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Vet du vilka värderingar du har? 

Har du funderat på vilka värderingar som styr dina dagliga beslut? För det gör de, vare sig du är 
medveten om det eller ej. Fundera på vilka som är dina främsta positiva värderingar du strävar efter. 
Bara fantasin sätter gränser. Kanske är det kärlek, framgång, frihet, intimitet, trygghet, äventyr, styrka, 
passion, bekvämlighet, hälsa…… 

Bra - nu rangordnar du dina 10 främsta värderingar mellan 1-10. Ja, jag vet att det inte är lätt, men nu 

får du anstränga dig lite.  

Fundera nu på vilka regler du har för dig själv, som måste uppfyllas för att du ska känna att du lever 
dina respektive värderingar. Vad måste hända? 

Studera nu dina svar. Vad säger de dig? Hjälper dig dina värderingar att leva ditt liv på så sätt som du 
önskar? Om inte kanske du ska byta ut någon eller några och kanske ändra i rangordningen?  

 
Slutligen fundera över dina "regler". Är de rimliga eller är de omöjliga för dig och/eller omgivningen att leva upp till för att du ska 
känna dig nöjd? Om inte, ändra dem så du har en rimlig chans att uppleva dem. Nu har du fått tillräckligt att tänka på denna 
månad, så fortsätter vi i nästa nyhetsbrev. 

Lycka till! 

Äntligen! Nu kan vi erbjuda vårt efterfrågade ledarprogram som öppen kurs 

”Du som chef" - ett chefsutvecklingsprogram på 
6 dagar 

Med denna utbildning kommer du som chef ta ett helhetsgrepp över din 
ledarkompetens. Vi blandar teori och praktik som ger dig både 
långsiktiga och direkta resultat. 

Utbildningen vänder sig både till dig som är chef sedan en tid eller just 
har blivit det. Den ger dig kunskap, förståelse och verktyg att hantera de 
vanligaste situationerna du möter i din chefsvardag. 

Utbildningen är uppdelad i tre moduler med ca en månad mellan 
tillfällena. Mellan modulerna genomför du vissa uppgifter och som en 
förberedelse till första modulen gör du en egen beteendeprofil. 

De två första tillfällena sker i Stockholm enligt nedan: 

2010: 7-8 september, 12-13 oktober och 9-10 november. 

2010-2011: 1-2 december, 19-20 januari och 9-10 februari. 

Lokal för utbildningen är Hotell Rådmannen, Rådmansgatan 67 i 
Stockholm.Ladda ner kursprogrammet här >>> Du_som_chef_2010.pdf  

Kontakta oss gärna om du har frågor. 

Anmälan gör du till marie@ledarcoaching.com senast den 17 augusti 
respektive den 1 november 2010. 

Vi ses i höst! 



 

 Insights® visar dig Färgskalan, där allt för många målar grått! 

Unna dig en inspirerande eftermiddag den 21 maj i Stockholm 
med gästtalare Annika R Malmberg 

Insights Discovery®Personprofil är känd för sin precision. Det är den pedagogiska uppbyggnaden av profilen och de många andra 
utvecklingsverktygen som gör Insights® koncepten unika och framgångsrikt tilltalande. 

Konceptet är bland annat uppbyggt på färgkoder, så att du snabbt och enkelt kan identifiera olika personlighetstyper och utifrån 
detta skapa ett gemensamt språk och en plattform för kommunikation mellan människor. 

När?  Den 21 maj kl 16.00-18.00 
Var?  Stockholm, plats meddelas senare. 
Pris? Utan kostnad! 
Anmälan? info@ledarcoaching.com eller info@insights.se 

Vid beställning av en Discovery Personprofil i samband med detta arrangemang ges en rabatt på 500kr. 

Varmt välkomna till en färgglad eftermiddag! 
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